Et tunica manicas, & habent redimicula mitras.

Ovid. 1. Epist. Deian.

Ausus es hirsutos mitra redimire capillos.

¶ Fuit etiam mitra zonæ genus quoddam, quam soluebant primū parientes, & Dianæ consecrabant, quam ob causam eam λυστόν co-gnominabant. Vide Cælium. Rhodig. lib. 16. cap. 10.

Mitella, diminutiuum. Parva mitra, purgior. Virg.

Copa Sirisca caput Graia redimita mitella:

Apud Celsum lib. 8. cap. in fracti brachij curatione. Siquidem is maximè brachij naturalis habitus est, idque involutum mitella commodissimè excipitur, quæ latitudine ipsi brachio, per angustis capitibus collo iniciitur, atque ita commode brachium ex cervice suspenditur. Hic mitella, fascia est lata, ex cuius lateribus dependent tæniae sive redimicula. Est verò mitella involutum brachium excipere, Vulgo portat sonbras, en escharpe. Mitellam refert calantica Anglica qua & viri noctu caput redimunt.

Mitrula, & aliud diminutiuum. Solinus c. 40. Serpens est penè ad semipedem, longitudinis alba quasi mitrula lineatus caput, de basilisco.

MITTO, is, misi, missum. § מִתְּהַנֵּה scalach. מִשְׁׁעָנָה. GAL. Envoyer. ITA. Mandare. GERM. Schicken/senden. Hisp. Embiar. ANG. To send. § Cic. in Catone. Hunc librum ad te de senectute misimus. Nullam salutem mitte scriptam solet. Manu salutem mittunt benevolentibus: eadem malam rem mittunt malevolentibus Plaut. Pseud. sc. 2. a. 4. Mittā hodie huic suo die natali malam rem Ibid. sc. 3. a. 1. Mitto in comitium, (i. ire iubeo.) Idem Curc. sc. 1. a. 3. misi parasitum in Catiam petere argentum. Ibid. sc. 3. a. 1. § Pro dimittere: sed tum moesta virum mittens, (i. dimittens à te.) Catull. de coma Beren. Mitte me, sis, (quia complexus erat.) Pseud. sc. 3. a. 1. Nunc te nox, quæ me mansisti mitto, Idem Amph. Cur me retentas? &c. Mitte quæso. Idem Afr. sc. 3. a. 3. Ario los aruspices mitte omnes. Idem Amph. Mitto scrutari, (i. desino.) Idem Aul. sc. 3. a. 4. Mitte istum (quem tenes sup.) Idem Curc. sc. 2. a. 5. Abire non sinā P. Mitte (i. sine abire,) non omitto Plaut. Mil. sc. 5. a. 2. Mittis, qm non mittis? ibid. § Interdum deponere, & pīca. Virg. Aeneid.

— moestumque timorem Mittite.

Terent. in Adelph. Hera lacrymas mitte. § Item donare. Virg. 6. Eclög. Hos (illi quod nec bene vertat) mittimus hædos. Mittere munus herero die natali, i. offerre Plaut. Pseud. sc. 1. a. 3. bis Hic est quam tibi misi natali die. Idem Curc. sc. 2. a. 5. § Mittere metum, pro dare, & signa ti-

Calepini Pars II.

motis. Cæs. lib. 1. bell. civil. Si placuimus, signum mittite. Plantus Capt. sc. vlt. a. 5. id est, date. Itena Tibi nisi mulierem. Et, Non meum est ad te ut mittam gratis. Ibid. sc. 3. a. 1. & sc. 3. a. 3. § Mittere in consilium est dimittere iudices ad sententiam ferendam, ubi orator dixit, Dixi. Auctor Asconius. Cicer. pro Cluentio. Cur Stalenum, quum in consilium iretur, Cluentius & Canutius abesse patiebantur & quū in consilium mittebat, Stalenum iudicem, qui pecuniam dederant, non requirebant? Budæus. § Mittere in possessionem prætor dicitur, quum servandi crediti causa vel ventris, vel dotis, legatorum nomine, damnive infecti causa rerum custodiam alicui mandat, non ut possideat, sed ut in possessione sit. Hotom. Sic, Mittere in concordiam aliquos. Gell. c. 12. l. 2. Item mitti & dimitti causa in rem aliquam dicitur. Quint. § Missum facere, est deponere à nostra consuetudine, familiante, potestate, arbitrio dimittere. Ter. in Phorm. Missum te facimus. § Mitti ex ipius ore, si. proferti.) Cæsar. l. 1. de bell. ciu. Mittere vocem liberam adversus aliquem. Liu. lib. 5. a. 4. § Mittendus animus in preteritum. Seucc. c. 10. de consol. ad Polyb. Mittere oculos per viam. Quintil. Non sunt mittenda in longinquum cupiditates. Seneca. c. 10. de trans. § Mitti sanguis dicitur, quum sit phlebotomia, φλεβοτομία, αφίεσθαι, αφίεσθαι. Cornel. Celsus lib. 2. Mitti sanguis debet ex brachio. Idem, Sanguinem incisa vena, mitti novum non est. Mittere, pro Transmittere. Cic. in libello ioculari, ut Quint. vocat l. 8. c. vlt. Fundum Vario vocat, quem possummittere funda. Talos mittere pro iacere, seu iactare. Propeit. Vocem mittere, pro Emittere. Liu. Cicer. & alii. Mitti vitam duram, pro Taceo. Cicet. 3. Vorr. Vt mittam cætera, quod tandem pudore tales viros, &c. § Huius composita sunt Admitto, Amitto, Committo, Immitto. Omitto, Permitto, Præmitto, Promitto, Remitto, Manumitto, Sunmitto Transmittere, de quibus suis locis.